债券代码：115748.SH                 债券简称：23 豫资 03

债券代码：115207.SH                 债券简称：23 豫资 02

债券代码：138984.SH                 债券简称：23 豫资 01

债券代码：182366.SH                 债券简称：22 豫资 01

中国国际金融股份有限公司关于

河南省豫资城乡一体化建设发展有限公司公司名称变更的

临时受托管理事务报告

中国国际金融股份有限公司作为河南省豫资城乡一体化建设发

展有限公司 2023 年面向专业投资者公开发行公司债券(第三期)（债

券简称：23 豫资 03，债券代码：115748.SH）、河南省豫资城乡一体

化建设发展有限公司 2023年面向专业投资者非公开发行公司债券(第

二期)（债券简称：23 豫资 02，债券代码：115207.SH）、河南省豫资

城乡一体化建设发展有限公司 2023 年面向专业投资者非公开发行公

司债券(第一期)（债券简称：23 豫资 01，债券代码：138984.SH）、

河南省豫资城乡一体化建设发展有限公司 2022 年面向专业投资者非

公开发行公司债券(第一期)（债券简称：22 豫资 01，债券代码：

182366.SH）的受托管理人，持续密切关注对债券持有人权益有重大

影响的事项。根据《公司债券发行与交易管理办法》《上海证券交易

所公司债券上市规则（2022 年修订）》《上海证券交易所非公开发行

公司债券挂牌规则》《公司债券受托管理人执业行为准则》等相关规

定及债券受托管理协议的约定，现就下述重大事项予以报告。

河南省豫资城乡一体化建设发展有限公司（以下简称“豫资一体

化”或“公司”）公司名称发生变更，相关情况如下：

一、公司名称变更情况

（一）变更前后的公司名称

变更前公司名称 河南省豫资城乡一体化建设发展有限公司

变更后公司名称 河南省豫资城乡一体化建设发展集团有限公司

（二）事项进展

本次更名事项已于河南省市场监督管理局完成工商登记备案。

（三）涉及的债券名称、简称及代码变更情况

本次公司名称变更不涉及公司已发行的债券名称、简称及代码变

更。

二、公司更名后债权债务关系承继情况

本次公司名称变更不改变原签署的与债券相关的法律文件效力，

公司更名前的债权债务关系均由更名后的公司承继，原签署的相关法

律文件对已发行的公司债券继续具有法律效力，不再另行签署新的法

律文件。

三、影响分析

根据《河南省豫资城乡一体化建设发展有限公司关于公司名称变

更的公告》，本次公司名称变更不会对公司日常管理、生产经营及偿

债能力产生重大不利影响。

中国国际金融股份有限公司作为 22 豫资 01、23 豫资 01、23 豫

资 02、23 豫资 03 的受托管理人，根据《公司债券受托管理人执业行

为准则》的有关规定出具本临时受托管理事务报告，并就上述事项提

醒投资者关注相关风险。

（以下无正文）